
Melissa, lì 25.10.2023

Albo/atti/sito web

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA relativa all’avviso di selezione per il servizio di tre
operatori di assistenza alla persona in favore di alunni diversamente abili per l’anno scolastico
2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione per il servizio di assistenza alla persona in favore di alunni diversamente abili per
l’anno scolastico 2023/2024 prot. 7027 del 02/10/2023;
VISTO l'art. 43 comma 3 del D.I. n. 129/2018 che prevede la possibilità, da parte delle scuole, di stipulare
contratti di prestazione d'opera professionale per particolari: attività ed insegnamento, al fine di garantire il
diritto allo studio;
VISTO  l'art  7  del  D.Lgs  165/2001  che  concede  la  possibilità  di  ricorrere  a  personale  esterno
all'amministrazione  per  particolari  compiti  che  non  possono  essere  svolti  con  personale  in  servizio
nell'amministrazione stessa;
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice prot. 0007535 - 17/10/2023 - VII - E;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 0007537 - 17/10/2023 - VII.1 – E;
ESAMINATO il ricorso prot. n. 7629 del 23/10/2023 della candidata Adamo Annalisa, respinto per le
seguenti motivazioni:
- la Commissione conferma che il titolo dichiarato e prodotto dalla dott.ssa Adamo risulta essere privo della
dicitura “copia conforme ad originale”, giusto Avviso 7027 V.10-E del 02/10/2023;
VISTO il verbale della commissione prot. 7701 del 25.10.23;
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva, prot. 7702 del 25.10.2023

DECRETA
la pubblicazione, con valore di notifica, della graduatoria definitiva relativa all’Avviso di selezione di n. 3
“Assistenti alla comunicazione” in favore di alunni diversamente abili per l’anno scolastico 2023/2024.

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1 ZITO CARMELA 64

2 GALLO ROSA MARIA 62

3 CASTIGLIONE IMMACOLATA FILOMENA 58

4 IURATO FRANCESCA 30

5 MANCUSO MARIA GRAZIA 7

Il presente decreto viene affisso all’Albo e pubblicato sul sito istituzionale.

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007703 - 25/10/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Marina AGOSTINO

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007703 - 25/10/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO


	Melissa, lì 25.10.2023
	Albo/atti/sito web

		2023-10-25T15:51:09+0200
	MARINA AGOSTINO




